

# MatinDino Holding IVS

Bramslykkevej 7, 1. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 39 33 76 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Allen Aidino Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MatinDino Holding IVS Bramslykkevej 7, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 33 76 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allen Aidino Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	BestSecurity.dk ApS, DK Bestmondo ApS, DK

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.038 mod -29.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.597 mod -289.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2020 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening fra datterselskabet.

Selskabets resultater er afhængige af driften i datterselskabet. Datterselskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.038</b>	<b>-29.159</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-260.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.559	-1.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.597</b>	<b>-289.260</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.597</b>	<b>-289.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.597	-289.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.597</b>	<b>-289.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.741
Tilgodehavender i alt	0	7.741
Likvide beholdninger	1.059	4.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.059</b>	<b>12.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.059</b>	<b>12.341</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	-288.358	-271.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-288.356</b>	<b>-271.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.149	156.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	279.149	156.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.766	0
Anden gæld	0	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.266	127.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>329.415</b>	<b>284.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.059</b>	<b>12.341</b>

**1 Kapitalberedskab**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2	-271.761	-271.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.597	-16.597
	<b>2</b>	<b>-288.358</b>	<b>-288.356</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2020 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening fra datterselskabet.

Selskabet resultater er afhængige af driften i datterselskabet. Datterselskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.290	1.600
Andre finansielle omkostninger	269	0
	<b>5.559</b>	<b>1.600</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	260.001	0
Tilgang i årets løb	40.000	260.001
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>300.001</b>	<b>260.001</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-260.001	0
Årets nedskrivninger	0	-260.001
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-260.001</b>	<b>-260.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
BestSecurity.dk ApS, DK	100 %	-3.156.648	-554.829
Bestmondo ApS, DK	100 %	-	-
		<b>-3.156.648</b>	<b>-554.829</b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	7.741	0

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
